
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

NR XXXII/285/09 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/124/07 w sprawie zasad udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków niestanowiących własności  
 Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 

zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Strzelinie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XV/124/07 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do reje-
stru zabytków niestanowiących własności Gminy wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 1 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Podmioty uprawnione do ubiegania się o uzyskanie dotacji zobowiązane są do złożenia pisemnego 
wniosku o przyznanie dotacji do Burmistrza Miasta i Gminy w terminie: 
1) od dnia 1 października do dnia 15 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy; 
2) od dnia 1 lipca do dnia 31 lipca w roku budżetowym”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej opublikowania. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
ZDZISŁAW RATAJ 
 


